
Riskhanteringspolicy SDÅ-Bygg AB 

Riskhantering handlar om att identifiera och bedöma riskerna i 
verksamheten. En viktig del av riskhanteringen är att          
förebygga olyckor och att skapa en säker och trygg            
arbetsmiljö för våra medarbetare och alla andra som är      
involverade i våra projekt. Vårt mål är en skadefri arbetsmiljö.  

 

Riskhaneringen är en central fråga inom vår verksamhet och 
en ständigt aktuell fråga då förutsättningar ständigt förändras 
med nya arbetsplatser, nya material, nya hjälpmedel och nya 
lagar och förordningar. Vi arbetar därför aktivt med att följa 
vårt system för riskhantering bland annat genom dagliga    
rutiner som uppstartsmöten, egen kontroller, interna         
kontroller, skyddsronder och arbetsplanering. Det är viktigt att 
inför varje nytt projekt bedöma riskerna med just det projektet 
och att i god tid vidta lämpliga åtgärder för att eliminera eller i 
vart fall minimera riskerna på arbetsplatsen.  

 

Våra medarbetare har rätt till en trygg och säker arbetsplats 
och därför är det viktigt att alla medarbetare tar ett personligt 
ansvar genom att bidra till en trygg och säker arbetsmiljö. Alla 
brister och arbetsplatsincidenter skall rapporteras. Om en 
medarbetare eller ledningen oroar sig för en kollegas hälsa 
skall det rapporteras till ledningen. Det är viktigt att ingen 
känner att de arbetar i en otrygg miljö. Uppfattas någon     
arbetsrelaterad aktivitet som farlig eller ohälsosam har alla 
medarbetare rätt och skyldighet att stoppa aktiviteten som  
enligt medarbetarens uppfattning utförs på ett osäkert sätt.  



Riskanalys inom projektet måste göras löpande då     
förutsättningarna kan förändras under pågående arbete.  
Kompromissa aldrig med egen eller någon annans säkerhet. 

Vi skall alltid ha rätt skyddsutrustning på oss och se till att 
ställningar är korrekt uppsatta och utrustade med fallskydd. Vi 
skall alltid bära hjälm, väst och andningsskydd när det är 
brukligt. Vi skall sätta säkerheten först och därför förutsätta 
att det finns risker med arbetet än tvärtom.  

Kvarts & damm 

SDÅ-Bygg vill att alla medarbetare och ledning som befinner 
sig på byggarbetsplatserna går utbildning inom kvarts & 
damm. Det här för att kunna riskbedöma och ha en    
handlingsplan så att vi ej exponeras för farligt kvartsdamm.  

Innan alla inom företaget har erforderlig utbildning för     
riskbedömningen skall följande försiktighetsåtgärder beaktas. 
Vi skall förutsätta att det alltid finns kvarts och damm vid    
arbete i miljöer där det är vanligt förekommande.  

Vi skall därmed alltid använda erforderlig skyddsutrustning. 
Vid sågning, borrning mm där damm är av ovidkommande sort 
kan förekomma skall dammsugare eller utsug samt personlig 
skyddsutrustning alltid användas.  


